AI-7050C
1
规格  使用说明书
Neosensor
室内用温度传感器
室内用湿度传感器
室内用温湿度传感器
概要

有
HY7043T1000-1 无
HY7043T6000
Neosensor 24 V DC/AC 0-10 V DC 无 导线连接
有
HY7043T6000-1 无
AI-7050C
4
另购品
Neosensor由另购的专用安装套件或辅助机器等组合后安装。
项目 型号/备注
专用安装套件 壁直接安装套件 83165803-001
隔热板安装套件 83165803-011
多路隔热盒安装套件 83165803-021
专用安装套件 个室控制用隔热板 QY1100C, QY1100D (旋转拨码开关切换)
隔热板 DY2000A1022 1 个用纵形
DY2000A1023 1 个用横形
DY2000A2023 2 个用横形、(94 mm (H) x 192 mm (W))、
出线盒安装
DY2000A2024 2 个用横形、(106 mm (H) x 198 mm (W))、
出线盒安装
DY2000A3022 3 个用横形
露出配线连接用隔热板
* 露出配线施工时使用。
DY2000A1021 1 个用角形*
DY2000A2021 2 个用横形*
DY2000A3021 3 个用横形*
多路隔热盒 TY1100Z
LAN 电缆 DY7210 用于模块连接型的Neosensor。
* LAN电缆请选择满足DY7210或以下规格的产
品: